

# **Vagn Sletting Driftsselskab 2020 ApS under frivillig likvidation**

Rosendalvej 44, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 06 67 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Thomas Schultz  
Likvidator

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Vagn Sletting Driftsselskab 2020 ApS under frivillig likvidation  
Rosendalvej 44, Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 06 67 00  
Stiftet: 6. juni 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Likvidator** Thomas Schultz

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, byggevirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i likvidation. Likvidationen forventes afsluttet i 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.087</b>	<b>371</b>
1 Personaleomkostninger	-95.147	-370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.940</b>	<b>-28</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.751	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.189</b>	<b>-32</b>
Skat af årets resultat	4.507	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.696</b>	<b>-32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.696</b>	<b>-32</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.400</u>	<u>6</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.400</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.924	242
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	29
Andre tilgodehavender	9.926	210
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt	<u>348.850</u>	<u>512</u>
Likvide beholdninger	<u>244.830</u>	<u>191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>595.080</u></b>	<b><u>709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.080</u></b>	<b><u>714</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	330.508	317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.508</b>	<b>442</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.128	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.128</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.137	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.582	64
Selskabsskat	4.004	0
Anden gæld	71.721	147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.444	262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.444</b>	<b>262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>595.080</b>	<b>714</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.980	345
Pensioner	2.772	18
Andre omkostninger til social sikring	1.145	6
Personaleomkostninger i øvrigt	250	1
	<b>95.147</b>	<b>370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.246	4
Andre finansielle omkostninger	505	0
	<b>1.751</b>	<b>4</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	29
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>29</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Sletting ApS, CVR-nr. 26 62 79 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
